



V Praze dne 17. ledna 2024
Č. j.: VŠE/569/9202/2024

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) obdržela dne 22. 12. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Požadované informace Vám tímto poskytujeme.

Ad 1. Zaslání rozhodnutí rektora Petra Dvořáka o odvolání Miroslava Ševčíka z funkce děkana Národohospodářské fakulty VŠE.

Odpověď: Text rozhodnutí poskytujeme v příloze tohoto listu.

Ad 2. Sdělení, kdy výše uvedené rozhodnutí nabylo právní moci.

Odpověď: Rozhodnutí nabylo právní moci dne 21. 12. 2023.

Ad 3. Sdělení, zda je Petr Dvořák, rektor VŠE, tou samou osobou, která působila roky v čele dozorčí rady společnosti KEY INVESTMENTS a.s. (IČ 25748611).

Odpověď: Ano, jedná se o tutéž osobu.

doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.
rektor